

Kommuniké från den extra bolagsstämman den 17 januari 2025 i Fingerprint Cards AB (publ)

Vid den extra bolagsstämman i Fingerprint Cards AB (publ) ("Fingerprints" eller "Bolaget") den 17 januari 2025 beslutade stämman bland annat om efterföljande godkännande av styrelsens beslut om en emission av units med företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen") och vissa tekniska åtgärder för att möjliggöra Företrädesemissionen.

Godkännande om styrelsens beslut om att genomföra Företrädesemissionen

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut avseende en företrädesemission av units bestående av nya aktier av serie B ("B-aktier") och teckningsoptioner som berättigar till teckning av B-aktier ("Teckningsoptioner") (tillsammans "Units"). Avstämningsdagen för rätt att delta i Företrädesemissionen är den 24 januari 2025.

Aktieägare i Bolaget kommer att erhålla en (1) uniträtt för varje innehavd aktie (oavsett serie) per avstämningsdagen, varvid elva (11) sådana uniträtter berättigar till teckning av en (1) Unit i Företrädesemissionen. Varje Unit består av fyrtioåtta (48) B-aktier och åtta (8) Teckningsoptioner.

Teckningskursen per Unit har fastställts till 0,48 SEK, motsvarande 0,01 SEK per underliggande B-aktie (Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt), vilket innebär att Företrädesemissionen, om den fulltecknas, kommer att tillföra Bolaget cirka 159,9 MSEK före avdrag för emissionskostnader hänförliga till Företrädesemissionen. Högst 333 126 105 Units kommer att emitteras totalt. För mer information om Företrädesemissionen, vänligen se det prospekt som Fingerprints förväntas offentliggöra omkring den 23 januari 2025.

Stämmans beslut om att godkänna styrelsens beslut avseende Företrädesemissionen biträdades av aktieägare som representerade minst två tredjedelar (2/3) av såväl de avgivna rösterna som de aktier som var företrädade på stämman.

Vissa tekniska åtgärder

Stämman beslutade, i enligt med styrelsens förslag, att aktiekapitalet ska minskas med 158 988 426,514333 SEK. Minskningen genomförs i syfte att minska aktiernas kvotvärde för att möjliggöra Företrädesemissionen. Efter minskningen kommer Fingerprints aktiekapital att uppgå till 733 637,4316 SEK, fördelat på totalt 3 668 187 158 aktier (före Företrädesemissionen), envar med ett kvotvärde om cirka 0,0002 SEK.

Stämman beslutade även, i enligt med styrelsens förslag, att anta två alternativa bolagsordningar samt att bemyndiga styrelsen att, i samband med registrering (inklusive delregistrering) av Företrädesemissionen, anmäla för registrering hos Bolagsverket den bolagsordning vars gränser för det lägsta och högsta antalet aktier i Bolaget är förenlig med det totala antalet aktier i Bolaget vid genomförandet av Företrädesemissionen.

Stämman beslutade även, i enligt med styrelsens förslag, att genom fondemission, utan utgivande av aktier, öka aktiekapitalet med 158 988 426,514333 SEK genom överföring från fritt eget kapital. Fondemissionen medför, tillsammans med stämmans beslut om aktiekapitalminskning, att varken Bolagets bundna egna kapital eller dess aktiekapital minskar genom åtgärderna.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av B-aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler berättigande till B-aktier med eller utan företrädesrätt för aktieägarna

Stämman beslutade att inte bemyndiga styrelsen att under tiden fram till nästkommande årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av aktier av B-aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler berättigande till B-aktier.

Protokoll och fullständiga beslut

Protokollet från bolagsstämman, inklusive fullständiga beslut, kommer att finnas tillgängligt hos Bolaget och på Bolagets webbplats, www.fingerprints.com.

För information, vänligen kontakta:

Investor Relations:

+46(0)10-172 00 10

investrel@fingerprints.com

Press:

+46(0)10-172 00 20

press@fingerprints.com

Om Fingerprints

Fingerprint Cards AB (Fingerprints) - det ledande globala biometribolaget med svenska rötter. Vi tror på en säker och sammanbunden värld, där du är nyckeln till allt. Våra lösningar återfinns i hundratals miljoner enheter, och används miljardtals gånger varje dag. Vi erbjuder säker och användarvänlig identifiering och autentisering med en mänsklig touch. För mer information, besök vår [webbplats](#), läs vår [blogg](#), och följ oss på [X](#). Fingerprints är börsnoterat på Nasdaq Stockholm (FING B).